
Tarieventabel 2016 behorende bij de verordening afvalstoffenheffing 2015

DE RAAD VAN DE GEMEENTE BEEMSTER;

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 24 november 2015, nr.

1236144,

 

gelet op de Gemeentewet,

 

BESLUIT:

 

vast te stellen de

- Verordening rioolheffing 2016;

- Verordening liggeld woonschepen 2016;

- Verordening onroerende zaakbelastingen 2016;

- Verordening belastingen op roerende woon- en bedrijfsruimten 2016;

- Tarieventabel 2016 behorende bij de legesverordening 2015;

- Tarieventabel 2016 behorende bij de verordening afvalstoffenheffing 2015;

- Tarieventabel 2016 behorende bij de begrafenisrechten 2015.

 

Hoofdstuk 1 Maatstaven en jaarlijkse tarieven afvalstoffenheffing.

Tarief 2016OmschrijvingOnder-deel

 De belasting bedraagt per perceel per belastingjaar:1.1

170,76indien het perceel wordt gebruikt door één persoon1.1.1

240,48indien het perceel wordt gebruikt door twee of meer personen1.1.2

 De belasting als bedoeld in onderdeel 1.1 wordt vermeerderd voor het op 1 januari van het belas-

tingjaar of, indien de belastingplicht later aanvangt, bij aanvang van de belastingplicht, in eigendom

of in bruikleen hebben van een extra (= boven het aantal van één):

1.2

111,24container bestemd voor groente-, fruit- en tuinafval, per extra container

met

1.2.1

111,24container bestemd voor de overige huishoudelijke afvalstoffen, per extra container met1.2.2

Inwerkingtreding en citeertitel

1. De Tarieventabel 2015 behorende bij de “verordening afvalstoffenheffing 2015” vastgesteld door

de gemeenteraad op 2 december 2014, wordt ingetrokken met ingang van de in het vierde lid

genoemde datum van ingang van de heffing.

2. In afwijking in zoverre van het in de voorgaande leden bepaalde, blijft, indien de datum van in-

werkingtreding van deze tabel ligt na de in het derde lid genoemde datum van ingang, de inge-

trokken tabel gelden voor de belastbare feiten die in de tussenliggende periode plaatsvinden.

3. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2016.

4. Deze tabel van tarieven wordt aangehaald als Tarieventabel 2016 behorende bij de verordening

afvalstoffenheffing 2015.

Aldus vastgesteld in de vergadering van   15 december 2015

A.J.M. van Beek

voorzitter

M.  Timmerman

griffier

Nr. 125440

GEMEENTEBLAD 22 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Beemster.

Gemeenteblad 2015 nr. 125440 22 december 20151


